РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

	Об объявлении конкурса на замещении должности главы Николо-Александровского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункт 1 части 4 статьи 26 Устава Николо-Александровского сельсовета, сельский Совет народных депутатов

Решил: 1.Назначить проведение конкурса на замещение должности главы Николо-Александровского сельсовета на 04 сентября 2018 года в 10.00 часов в здании администрации Николо-Александровского сельсовета по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Мухина, д. 31а.
2. Прием документов от граждан для участия в конкурсе на замещение должности главы Николо-Александровского сельсовета осуществляется после опубликования настоящего постановления по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Мухина, д. 31а, с 03.08.2018 по 18.08.2018 включительно с 08.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 16 часов по рабочим дням.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Николо-Александровского сельсовета в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                                      А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка
[bookmark: _GoBack]№ 22
30.07.2018